Identifikacny |Popis objednaného pl Celkova hodnota Udajotom,¢ije |identifikicia Datum Identifikacné udaje Identifikacné udaje Identifikacné  |Udaje o fyzickej osobe, |Udaje o fyzickej osobe, ktora
udaj objednaného plnenia |suma vratane dane|zmluvy, ak vyhotovenia |dodavatela (menoa dodavatela (adresa trvalého |idaje ktora objednavku bjednav} dpisala (funkcia
objednavky v sume, ako je z pridanej objednavka objednavky |priezvisko fyzickej osoby, pobytu fyzickej osoby, dodavatela podpisala (meno a fyzickej osoby, ak takato
uvedena na hodnoty, alebo &i |stivisi s povinne obchodné meno fyzickej miesto podnikania fyzickej |(identifikacné |priezvisko fyzickej osoby) |funkcia existuje)
objednavke, alebo je suma bez dane z |zverejfiovanou osoby-podnikatela alebo osoby-podnikatela alebo éislo, ak ho ma
maximalna pridanej hodnoty |zmluvou obchodné meno alebo nazov |[sidlo pravnickej osoby) dodavatel
odhadovana hodnota pravnickej osoby) objednaného
objednaného plnenia plnenia
001 2-dverova skrifia 252,00 € |s DPH 17.1.2024 B2B Partner s.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
Moldavska cesta Il., 49/2413,
002 Jabra Evolve2 65 209,30 € |s DPH 23.1.2024 Datacomp, s.r.0. 04011 36212 466 Ing. Milog Jesko ¢len predstavenstva
programatorské prace,
003 update webstranky 500,00 € |s DPH 30.1.2024 Dexter Communication, s.r.o. |Panenska 24,811 03 Bratislava |35 759 259 Ing. Dana Malikova marketing manager
reklamné a marketingové Majernikova 3034/54, 841 05
004 sluzby 600,00 € |bez DPH 30.1.2024 Gabriela Cepi¢anova Bratislava 53383117 Ing. Dana Malikova marketing manager
Lermontovova 3, 811 05
005 montaz nabytku 120,00 € |s DPH 5.2.2024 Sofoservices, s.r.o. Bratislava 55333 800 Ing. Milo$ Jesko ¢len predstavenstva
006 tonery a waste box 732,60 € |s DPH 14.2.2024 COPY OFFICE, s.r.o. Radiova 39, 821 04 Bratislava |37 377874 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
Moldavska cesta 32,040 11
007 Jabra Evolve2 65 209,30 € |s DPH 15.2.2024 Datacomp, s.r.0. Kosice 36212 466 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
Povy3enie licencie MS 365
Business Basic na Business Zdravotnicka 2, 85110 Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva ¢len
008 Standard 1 ks 36,00 € |bez DPH 20.2.2024 T.M.A, spol., s.r.o. Bratislava 35760001 Milo$ Je3ko predstavenstva
Objednanie 13 ks licencii
Windows Server 2022 - User Zdravotnicka 2, 85110 Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva clen
009 CAL 637,00 € |bez DPH 2122024 [T.MA,spol,s.r.o. Bratislava 35760 001 Milo$ Jesko predstavenstva
programatorské prace, Ing. Peter Dittrich, PhD. podpredseda predstavenstva ¢len
010 update webstranky 200,00 € |bez DPH 26.2.2024 Dexter Communication, s.r.o. |Panenska 24,811 03 Bratislava |35 759 259 Ing. Milo$ Jesko predstavenstva
kancelarska stolicka Almere,
011 Cierna 238,80 € |s DPH 1.3.2024 B2B Partner s.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Frghlich predseda predstavenstva
Lenovo ThinkPad L13, dock,
mys, klavesnica, Jabra Moldavska cesta 32,040 11
012 Speak 1508,17 € |s DPH 4.3.2024 Datacomp, s.r.0. Kosice 36212466 Ing. Milos Jesko Clen predstavenstva




Povysenie licencie MS 365
Business Basic na Business

Zdravotnicka 2, 85110

Ing. Peter Frohlich Ing.

predseda predstavenstva ¢len

013 Standard 1 ks 32,00 € |bez DPH 11.3.2024 T.M.A., spol., s.r.o. Bratislava 35760001 Milo$ JeSko predstavenstva
pobyt 3 dni/2 noci v ramci Stard Lesnd 180, 059 52 Stara
014 Skolenia 660,00 € |s DPH 11.3.2024 KONTAKT M, s.r.0. Lesna 36187976 Ing. Milo3 Jesko ¢len predstavenstva
3 vstupy na konferenciu
»Zivot beznej firmy v roku
2024 z pohladu dani
a Gctovnictva - vybrané
015 problémy 756,00 € |s DPH 11.3.2024 ProFuturion accountings.r.o. |Betliarska 22,851 07 Bratislava |36 777 307 Ing. Milo$ Jesko ¢len predstavenstva
Povy3enie licencie MS 365
Business Basic na Business Zdravotnicka 2, 85110 Ing. Peter Fréhlich Ing. predseda predstavenstva ¢len
016 Standard 1 ks 30,00 € |bez DPH 19.3.2024 T.MA., spol.,s.r.0. Bratislava 35760001 Milo$ Jesko predstavenstva
Objednavka monitora Moldavska cesta 32,040 11
017 Lenovo 4x 1141,82€ |sDPH 22.3.2024 Datacomp, s.r.0. Kosice 36212466 Ing. Milo3 Jesko ¢len predstavenstva
RuZomberska 6, 821 05
018 Objednavka triciek 32x 604,06 € |s DPH 25.3.2024 Sketchss. 1. 0. Bratislava 54 087 988 Ing. Dana Malikova marketing manager
sluzby spojené s instalaciou Krasovského 14, 851 01
novej verzie SOFTIP PROFIT Bratislava - mestska Cast
019 PLUS 720,00 € |bez DPH 18.4.2024 SOFTIP, a.s. Petrzalka 36785512 Ing. Milo$ Jesko ¢len predstavenstva
Objednavka prislusenstva k Moldavska cesta 32,040 11
020 IT technike 9752,40 € |sDPH 22.4.2024 Datacomp, s.r.0. KoSice 36212 466 Ing. Milo$ Jesko ¢len predstavenstva
Objednavka prislusenstva k Moldavska cesta 32,040 11
021 IT technike 4106,40 € |s DPH 22.42024 Datacomp, .r.0. Kosice 36212 466 Ing. Milo$ Jesko ¢len predstavenstva
Objednéavka prislusenstva k Moldavska cesta 32,040 11
022 IT technike 154,20 € |s bPH 22.4.2024 Datacomp, s.r.0. Kosice 36212 466 Ing. Milog Jesko ¢len predstavenstva
Objednévka na poskytnutie Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva
023 propagacnych sluzieb 5000,00 € |bez DPH 22.4.2024 | - Europa s.r.o. Maréthyho 6,811 06 Bratislava |35 858 834 Peter Dittrich, PhD. podpredseda predstavenstva
Publikacia "Pravo 3tatnej Manazér riadenia podpornych
024 pomoci” 39,00 € |sDPH 2442024 Nakladatelstvi C.H.Beck, s.r.o. |Jungmannova 750/34 24146978 Ing. Jén Bruncko procesov
priprava navrhov vizualov
025 elektronickych podpisov 1300,00 € |bez DPH 26.2.2024 Dexter Communication, s.r.o. |Panenska 24,811 03 Bratislava |35 759 259 Ing. Dana Malikova marketing manager
10 ks licencie Acrobat Pro Zdravotnicka 2, 85110 Ing. Peter Dittrich Ing. podpredseda predstavenstva clen
026 For Teams 2850,00 € |bez DPH 30.4.2024 T.M.A, spol.,s.r.o. Bratislava 35760 001 Milo$ Jesko predstavenstva
reklamné a marketingové Majernikova 3034/54, 841 05
027 sluzby 600,00 € |bez DPH 9.5.2024 Gabriela Cepi¢anova Bratislava 53383117 Ing. Dana Malikova marketing manager
Povy3enie licencie MS 365
Business Basic na Business Zdravotnicka 2, 85110 Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva ¢len
028 Standard 3 ks 57,00 € |bez DPH 15.5.2024 T.M.A, spol.,s.r.o. Bratislava 35760 001 Milo$ Jesko predstavenstva
029 tonery a waste box 323,40 € |s DPH 16.5.2024 COPY OFFICE, s.r.o. Radiova 39, 821 04 Bratislava |37 377874 Ing. Milog Jesko ¢len predstavenstva
FCWIETL Packara ENeTprise
030 USB token lkey 98,40 € |s DPH 21.5.2024 Slovakia, s.r.o. Galvaniho 19, 820 02 Bratislava |50 438 336 Ing. Milog Jesko ¢len predstavenstva
Scenar, preklad EN, titulky Hviezdoslavova 39,902 01 Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva
031 DODO 1500,00 € |bez DPH 25.5.2024 Crystal Visions. r. 0. Pezinok 35917784 Peter Dittrich, PhD. podpredseda predstavenstva




Panenska 24, 811 03 Bratislava

Ing. Dana Malikova

marketing manager

032 Aktualizécia webstranky 400,00 € |bez DPH 25.5.2024 Dexter Communication, s.r.o. 35759 259
Prendjom priestorov a
suvisiace sluzby - 10. vyroie TyrSovo nabrezie 12, 851 01 Ing. Peter Dittrich Ing. podpredseda predstavenstva ¢len
033 SIH 7000,00€ |s DPH 27.5.2024 Riversclubs.r. 0. Bratislava 46149 074 Milo$ Jesko predstavenstva
Multimedialne dielo -
videoreportaz DODO - Malokarpatska 15,902 01 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
034 Showcase 2024 fi-compass 4800,00 € |sDPH 27.5.2024 Crystal Vision Servicess.r.o.  |Pezinok 53326342 Ing. Peter Dittrich, PhD. podpredseda predstavenstva
technicko-organiza¢né Zelezni&iarska 7, 900 28 Ivanka
035 sluzby 10.vyrocie SIH 500,00 € |s DPH 27.5.2024 DJ-MOnty s.r.o. pri Dunaji 54582121 Ing. Dana Malikova marketing manager
Povy3enie licencie MS 365
Business Basic na Business Zdravotnicka 2, 85110 Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva clen
036 Premium 3 ks 105,00 € |bez DPH 3.6.2024 T.M.A, spol.,s.r.o. Bratislava 35760001 Milo$ Jesko predstavenstva
037 Predplatné Ekonomika dnes 1080,00 € |s DPH 4.6.2024 Symsite Research spol.,s.r.o.  |Sportové 63,900 91 Limbach |35 745 479 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva
Moldavska cesta 32,040 11
038 Monitor Lenovo E27g-20 264,66 € |s DPH 6.6.2024 Datacomp, s.r.o. Kosice 36212 466 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
RanCelarska StONCRY ZKS T
039 montaz 342,00 € |s DPH 1.7.2024 B2B Partners.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
Kancelarsky mobilny
040 kontajner 134,40 € |s DPH 1.7.2024 B2B Partners.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
Sluzby spojené s prenajmom Ivanska cesta 83, 821 04
041 motorového vozidla 200,00 € |bez DPH EDENcars, s.r.o. Bratislava 44923 848 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva
51xMS 365 Business Krasovského 14, 851 01
Standard, 3x MS 365 Bratislava - mestska ¢ast
42 Business Premium (rocné) 7812,72€ |sDPH SOFTIP, a.s. Petrzalka 36785512 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva
TITETTOVar POZTatavRaT RTaSOVSKETIO T, ST UT
suvisiaca so splatnostou Bratislava - mestska Cast Ing. Peter Dittrich Ing.| podpredseda predstavenstva ¢len
043 oberatelskych faktir 2000,00 € |bez DPH 15.8.2024 SOFTIP, a.s. PetrZalka 36785512 Milo§ Jesko predstavenstva
044 Kancelarska stolicka 322,80 € |s DPH 15.8.2024 B2B Partners.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
1vstup na konferenciu
"Velka novela zékona o DPH
od 01.05.2025 a jej aplikacia
045 do kazdodennej praxe" 252,00 € |s DPH 16.8.2024 ProFuturion accountings.r.o. |Betliarska 22, 851 07 Bratislava |36 777 307 Ing. Milo$ Jesko ¢len predstavenstva
SZTTSOTORTITOTeT
mesacnej mzdy za
personélne poradenské kazdého vybraného Beniakova 3100/12, 841 05
046 sluzby - Recruitment kandidata bez DPH 19.8.2024 ALEX PETERSON s.1.0. Bratislava 53175948 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
TNE. Pl Fromen g, [predseda preasaavenswa |
047 Aktualizacia webstranky 500,00 € |bez DPH 26.8.2024 Dexter Communication, s.r.o. |Panenska 24,811 03 Bratislava |35 759 259 Peter Dittrich, PhD. podpredseda predstavenstva
RanCelarsky mopimny
048 kontajner 141,60 € |s DPH 2.9.2024 B2B Partners.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
1 vstup na konferenciu
"Legalna dariova
049 optimalizacia v roku 2024" 252,00 € |s DPH 3.9.2024 ProFuturion accounting s.r.o. |Betliarska 22,851 07 Bratislava |35 777 307 Ing. Milog Jesko ¢len predstavenstva




objednavka ubytovacich a
stvisiacich sluZieb na

celofiremnd poradu a Ing. Peter Dittrich Ing. |podpredseda predstavenstva ¢len
050 teambuilding zamestnancov 8000,00 € |bez DPH 5.9.2024 Grapent, a.s. Piesok 4015/B7,900 01 Modra |36 689 483 Milo$ Jesko predstavenstva
Lenovo ThinkPad L13, dock, Moldavska cesta 32,040 11
051 mys, klavesnica, monitor 1855,39 € |sDPH 19.9.2024 Datacomp, s.r.o. Kosice 36212 466 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
052 tonery a waste box 450,60 € |s DPH 16.9.2024 COPY OFFICE, s.r.o. Radiova 39, 821 04 Bratislava |37 377874 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
053 kanceldrsky nabytok 1393,20 € |sDPH 1.10.2024 B2B Partners.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
ODTCTTTvRE
na poskytnutie pravneho
054 poradenstva 4200,00 € |bez DPH 8.10.2024 RUZICKA AND PARTNERS s. 1. 0. |Vysok4 2/B, 811 06 Bratislava |36 863 360 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
GZVUCENTE a teChnICKOo-
organiza¢né sluzby na Rovniakova 12, 851 02
055 celofiremnej porade 580,00 € |s DPH 15.10.2024 SOLCOM MEDIAs.r.0. Bratislava 36 831 646 Ing. Dana Malikova marketing manager
Objednavka vedomostného
056 kvizu na teambuilding 120,00 € |s DPH 15.10.2024 READYCON s.r.0. Bottova 2, 811 09 Bratislava 44529341 Ing. Dana Malikové marketing manager
Objednavka dopravnych Studenohorska 1, 841 03
057 sluzieb 110,00 € |s DPH 15.10.2024  |Ing. lvan Lepie$ Bratislava 44881312 Ing. Dana Malikova marketing manager
Lenovo ThinkPad L13, dock, Moldavska cesta 32,040 11
058 mys3, klavesnica, monitor 1966,76 € |s DPH 28.10.2024  |Datacomp, s.r.o. Kosice 36212 466 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
059 vyskovo nastavitelny stdl 327,60 € |s DPH 14.11.2024 B2B Partners.r.o. Sulekova 2,811 06 Bratislava |44 413 467 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
1vstup na konferenciu
"Legislativne zmeny od
1.1.2025 - DPH, DzP a
060 Uctovnictvo" 270,00 € |DPH 7.11.2024 ProFuturion accountings.r.o. |Betliarska 22,851 07 Bratislava |36 777 307 Ing. Milog Jesko ¢len predstavenstva
Grafické spracovanie Ing. Peter Fréhlich Ing. predseda predstavenstva
061 vyro&nej spravy SIH 4500,00 € |bez DPH 8.11.2024 Dexter Communication, s.r.o. |Panenska 24,811 03 Bratislava |35 759 259 Peter Dittrich, PhD. podpredseda predstavenstva
graficke spracovanie el.
podpisov a Gprava
062 webstranky 300,00 € |bez DPH 25.11.2024 Dexter Communication, s.r.o. |Panenska 24,811 03 Bratislava |35 759 259 Ing. Dana Malikova marketing manager
063 Kipa tlaciarni 8898,00 € |s DPH 26.11.2024 COPY OFFICE, s.r.0. Radiova 39, 821 04 Bratislava |37 377874 Ing. Peter Frohlich predseda predstavenstva
Kapa monitorov a Moldavska cesta 32,040 11
064 dockovacej stanice 957,60 € |s DPH 10.12.2024 Datacomp, s.r.o. Kosice 36212 466 Ing. Peter Fréhlich predseda predstavenstva
Objednavka upratovacich Ing. Peter Frohlich Ing. predseda predstavenstva ¢len
065 sluZieb 70,00 € |bez DPH 5.12.2024 MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 903 01 Senec |47 657 201 Milo$ JeSko predstavenstva
Objednavka na poskytnutie
sluZieb transakéného SKY PARK OFFICES 1, Bottova
066 poradenstva 6380,00 € |bez DPH 25.11.2024 Mazars Slovensko, s.r.o. 2A, 811 09 Bratislava 35793813 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva




Objednévka na poskytnutie
pravneho poradenstva

PETERKA & PARTNERS
advokatni kanceldfs.r.o.

Karlovo ndmésti 671/24, 11000
Praha 1, Ceska republika

067 7000,00 € |bez DPH 19.12.2024 35884703 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva
Objednavka
na poskytnutie
poradenskych sluzieb:
Dariové a finan¢né due Staromestska 3, 811 03
068 diligence 5560,00 € |bez DPH 19.12.2024 LeitnerLeitner Taxs. r. 0. Bratislava, Slovenska republika|3s 708 115 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva
Objednavka
na poskytnutie sluzieb SKY PARK OFFICES 1, Bottova
069 transakéného poradenstva 6380,00 € |bez DPH 19.12.2024 Mazars Slovensko, s.r.o. 2A, 811 09 Bratislava 35793813 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva
CMS Cameron McKenna Staromestska 3, 81103
Objednavka na poskytnutie Nabarro Olswang, advokati, Bratislava - mestskd Cast Staré
070 pravneho poradenstva 7000,00 € |bez DPH 19.12.2024 V.0.S. Mesto 51034 166 Ing. Peter Dittrich podpredseda predstavenstva




